. ESTADO DO PARA )
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva _
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Para — PA

Autorizacdo de Viagem

N°: /2023

Autorizo, o Senhor Vereador Antonio Edinaldo Alves de Lima da Cadmara Municipal
/PA.

de Concordia do Para, a se deslocar deste Municipio, com destino a Pl s
07 de Wance de 2023, para participar de
i, s
interesse do Municipio de Concérdia do Para.

Fica estimado o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), referente a 01(uma) diaria, podendo

Compareceu no dia

na . , para tratar de assuntos referente ao

)] -
L&w N G

receber, na Tesouraria, a didria permitida conforme a Resolugdo n° 002, de 16 de fevereiro de

2023.

Concordia do Para, 07 de M- .. de 2023.

W i 4
Vil . .
7~ Jander Cley da Silva Ferreira

Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 ~Concordia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com




ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n2 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com

CEP: 68.685-000 - Concordia do Para — PA

Portarian242/2023

Dispde sobre a concessdo de diarias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimentagéo, ao Sr. Antonio Edinaldo Alves de Lima e da outras
providéncias.

O Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Para, Estado do Para, no uso de
suas atribui¢des que lhe confere a Lei Orginica do Municipio e o Regimento Interno
deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade de Belém/PA, no dia 07

de margo de 2023, esteve presente na Assembleia Legislativa do Estado do Para,
Gabinete da Deputada Diana Belo, para tratar sobre demandas do Municipio de

Concérdia do Para.
RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) didria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais),
ao Sr. Antonio Edinaldo Alves de Lima, Vereador da Camara Municipal de
Concérdia do Pard, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e
alimentagio, translado de deslocamento na cidade de Belém/PA, no dia 15 de margo

de 2023.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.
Gabinete do Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Par, 07 de Margo de

2023.
oy
% 7
Jand/é I/e/y//(/({ /{r//va Ferreira
Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Pard/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Para — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com




) ESTADO DO PARA )
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silya _
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n°® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concordia do Para — PA

RECIBO
Valor: R$ 500,00

Eu, Antonio Edinaldo Alves de Lima, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma

diaria para participar de uma reunido na Assembleia Legislativa- BELEM/PA no dia 07 de
marco de 2023.

Concérdia do Para, 07 de margo de 2023.

Antonio EW[VCS de Lima

Y

CPF:569.455.742-53

RG:269.768-7

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com



ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA
REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIA

Exmo (a) Sr (a) Presidente Vereador da Camara Municipal

Nome: Antonio Edinaldo Alves de Lima
Fone: @) L7l A7 L Email:
Matricula Qtde. Diarias Cargo/Funcio RG CPF
10014 ol Vereador 26976-87 569.455.742-53
Nuamero da Conta p/ Deposito: 201990 -2 Agéncia: O© 1Y
Tipo de Diaria | Natureza da Didria Informagdes Adicionais
Dentro do Estado Diéria Unica Origem: Concordia do Para
I:lFora do Estado [:ICapital com pernoite Destino: |5 L 0 [PB
DCapital do Estado |:|Capital Federal ¢/ pernoite Data (Previsao/Ida): il sl
|:|Capital Federal Data (Prev./ Volta): 8= 65 5

Anexado (s) documento (s) necessarios a solugio do assunto e informac¢des complementares.

. . N | \ . / 8 \
. N \ - | Y / - 4 y
Objetivo: ¥ 077 w2 oruseon. oo Moo bloien Logo¥NaTliza do ENcgle ob
) : i \ ) B L g
Voo o G oo on el o N X oo Uaochs 1 2 canns Pio oo A 7l’p‘ J o H Ly / PRV /SN
T p f ]
) ( { / () »
‘/[ ‘\,‘.,J N ,'vr.l. s e 2 SV eI Ve .0 /¢ ‘04

Concordia do Para/PA, de de 2023.

Assinatura Q?Lfk(we'rente / Carimbo

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Para — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com



ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM

NOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.I)
Antonio Edinaldo 569.455.742-53 2697687-SSP/PA Vereador
Alves de Lima

Destino da Viagem:

G-Qp% \{\’\ / D :4
Periodo da viagem: o
BQ\‘(—{ﬂ D—+ D03 -9

Ato Concessao de Diarias
Zkbw‘ﬂ'o\ﬁwo )\(o Ly) / 1017 Numero de Diarias: Qj_
= OBJETIVO DA VIAGEM
,\ O AR LJ‘C{‘\'C‘G’\ VR}Q%«& Cj@vncﬂﬂcﬁ(‘/L do

7

\j\\('\h m CA)‘O o c&& concomcia do pmﬁ a

ATIVIDADES REALIZADAS

Xf] Al UANA) Om N ﬂ bt B J*?? ae) 7CA>\'\F3‘~ CLOQ \1‘né\t\‘é’ d\C\

59$L§cdm 1) oo ’8@()/% B

DOCUMENtOS €M ANEXO:.....5) S SN EETEmri o ersss s ress st

Concordia do Para/PA, o%/ = 3/2023. Concérdia do Para/PA, =% /o2 /2023.
Arquive-se
z/////// %}.\N
Vlsto do PreSIdente Assir}#t;a/do Beneficiario

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000
Concérdia do Para — PA




Assembleia Legislativa do Estado do Pard
GABINETE DEPUTADA DIANA BELO

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que 0 Vereador. Sr. Antnio Edinaldo Alves de
Lima. CPF: 569.455.742-53, esteve no Gabincte da Deputada Estadual Diana Belo.
localizado na Assembleia Legislativa do Estado do Pard. no dia 07 de margo do ano
corrente, para solicitar demandas do Municipio de Concordia do Pard. a nobre Deputada.

E por ser verdade o que acima declaro, assino o presente documento para que
venha surti efeitos legais junto a Cimara Municipal de Concoérdia do Pard/Pa.

Belém/PA. 07 de margo de 2023.

Alenciosamente,

J < \ . {
L O&D AUt [ovords N I (l(f\,
_De Ordem: Jodo Luiz Tavares da Silva
: 07309
DIANA BELO

Deputada Estadual - MDB



. ESTADO DO PARA ,
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concordia do Para — PA

Autorizacido de Viagem

N°: /2023

Autorizo, o Senhor Vereador qclert C,QQ‘\; Ao Gy da Camara Municipal

de Concordia do Para, a se deslocar desta Cidlode , com destino a
3

\6»@—99\'\’\ /PA. Compareceu no dia _ ©9  de N o de 2023, para

participar de @eumcfs na C)E No P , para tratar de assuntos

referente ao interesse do Municipio de Concordia do Para.
Fica estimado o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), referente a 01(uma) didria, podendo

receber, na Tesouraria, a diaria permitida conforme a Resolugdo n° 002, de 16 de fevereiro de

2023.

Concdrdia do Para,of) de s o de 2023.

v‘/lvy//
, ,%//ﬁ
/ " Jander Cley da Silva Ferreira

Presidente da Camara Municipal de Concordia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com




) ESTADO DO PARA
’ CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva '
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n2 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concordia do Para — PA

Portaria n2 44/2023

Dispée sobre a concessio de diarias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimentagdo, ao Sr. Jander Cley da Silva Ferreira e da outras
providéncias.

0 Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Para, Estado do Par4, no uso de
suas atribuigdes que lhe confere a Lei Orgénica do Municipio e 0 Regimento Interno
deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade de Belém/PA, no dia 09

de margo de 2023, esteve presente na Secretaria de Estado e Desenvolvimento
Urbano e Obras Publicas ( SEDOP ), para tratar sobre demandas do Municipio de

Concérdia do Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) diaria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais),
ao Sr. Jander Cley da Silva Ferreira, Vereador da Camara Municipal de Concérdia do
Par4, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentagao, translado
de deslocamento na cidade de Belém/PA, no dia 09 de margo de 2023.

Art, 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N¢ 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Para, 09 de Margo de
2023.

. Silva Ferreira
Presidente da Cdmara Muricipal de Concdrdia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pars — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com



ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n°® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concordia do Para — PA

RECIBO
Valor: RS 500,00

Eu, Jander Cley da Silva Ferreira, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma diaria

para participar de uma reuniio na SEDOP- BELEM/PA no dia 09 de margo de 2023.

Concordia do Para, 09 de margo de 2023.

/?//

Jander CPé(y da Silva Ferreira

CPF: 6‘3’&83&16& a5
RG: 353 HID

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com



ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA
REQUERIMENTO DE CONCESSAQ DE DIARIA

Exmo (s) Sr (a) Presidente V&udor da Cimaras Municipal

Nome: :L\o oden Clen da Ao
Fome: (91924150 3290 | Emal;
Matriculs Qtde. Difrias Cargo/Fungfio R CPF

oo 19 ol \ Joresdoo 2534 | 653%94eYals

Néimero da Conta p/ Depésitos L ARA 0 ég}fmﬁﬂ eIy
Tipo de Didria_ Natureza da Diéria Informagdes Adicionais
[ x|Dentro do Estado Emﬁﬂa Unica Origem: Concérdis do Pard
[ |Fora do Estado [_|Capital com pernoite Destino: Pofen | PA
[ Capisal do Estado [ Capital Federal  pernoite | Dats (Previsho/ida): < C1- o %3
DCapital Federal Data (Prevs/ Volta): |~ —o 3 -3

Anexado (s) documento (s) necessarios a solugio do assunto ¢ informaces complementares.

Cbjetivo: éq)tg\/e )ch-/)cr\\—%' Y\QL:JE\’DD) 3;}:\&10« \ca—c\—f\f\

e _derandon  do lniednre de  congymdue e /RA

Concérdia do Paréd/PA, de de 2023.

/////

Assimtun' o Requerente / Carimbo

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.663-000 -Concérdia do Para — PA
email:camaraconcordiadopara@®h tmail.com



) ESTADO DO PARA ]
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM

NOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.1)
Jander Cley da Silva 682.894.642-15 35371733 PC/PA Vereador
Ferreira (Presidente)
| Destino da Viagem:
-
P)Q,Dém [P A S

t

QY _o3- 12

Periodo da viagem:

Ato Concessao de Diarias: , e
o de Diarias:
]“Qo\,\\\'c\}ﬂ' o~ e LIL\ o e Humes ol

OBJETIVO DA VIAGEM

pm lﬂc\]rw /B@Q“}“J’ | Ob Smaircloo do
lnicipio

ATIVIDADES REALIZADAS

Bateve yo Seonctonso-  de Ededo  de Denen V3 W ome O

Uslero ¢ @&lan PJ’L@SJ Co

0 o
Documentos em Anexo:. { ) €Yo Cone

Concoérdia do Para/PA, 10/ 0 4/2023. Concérdia do Para/PA, _@/ O 3/ 2023.
Arquive-se

sinatura do Beneficiario

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68,685-000
Concérdia do Para — PA




w ® &

b i S
£ e womn wonw palnr fwwamp s Ban L iw Beamcvam - - - -
w Oterasr Publives ﬁARﬂ

TERMO DE COMPARECIMENTO

Declaramos Que O Vereador Jander Cley Da Silva Ferreira, Presidente
Da Camara Municipal De Concoérdia Do Para, Portador Do cpf:
682.894.642-15, Esteve Nesta Secretaria De Estado De Desenvolvimento
‘Urbano E Obras Publicas * S e d o p, Para Tratar Sobre Demandas Do

Municipio, No Dia 09 de Margco De 2023.

Respetosameni

Angeio do Nascimento Gongalves
Diretor Admimistrativo - SEDOP

Urdvesd Ao (O Raeo n TTVE VMg




) ESTADO DO PARA ,
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Para — PA

Autorizacdo de Viagem

N°: /2023

Autorizo, o Senhor Vereador (¢~ ‘oaoon deg,gﬁ(v}(s_éﬂm da Camara Municipal

de Concordia do Para, a se deslocar desta C ~ocle , com destino a
6@9 e/ﬁﬂ /PA. Compareceu no dia _J& de eMeo de 2023, para
participar de (AL N oo ( na) o Cell+ qele . para tratar de assuntos

referente ao interesse do Municipio de Concérdia do Para.

Fica estimado o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), referente a 01(uma) diaria, podendo
receber, na Tesouraria, a diaria permitida conforme a Resolugdo n° 002, de 16 de fevereiro de
2023.

Concérdia do Para, § Ode M oo de 2023.

i i aQ
4
7

C I :\)/7'///2’1 o Oy

Jander Cley da Silva Ferreira

Presidente da Camara Municipal de Concoérdia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concdrdia do Pars — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com



ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n2 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara @hotmail.com

CEP: 68.685-000 - Concérdia do Pard — PA

Portarian®46/2023

Dispoe sobre a concessao de diarias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimenta¢do, ao Sr. Cesar de Souza Farias e da outras
providéncias.

O Presidente da CAmara Municipal de Concérdia do Par4, Estado do Para, no uso de
suas atribuigdes que lhe confere a Lei Organica do Municipio e o Regimento Interno

deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade Belém/PA, no dia 10 de
margo de 2023, esteve presente no Gabinete do Senador Zequinha Marinho, para
tratar assuntos relativos ao Municipio de Concérdia do Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) diaria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais),
ao Sr. Cesar de Souza Farias, Vereador da Cimara Municipal de Concérdia do Para,
para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentagado, translado de
deslocamento na cidade de Belém/PA, no dia 10 de margo de 2023.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagio.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Par4, 10 de Margo de
2023.

Jander ¢ é'fmyv".erreira

Presidente da Camara Municipal de Concordia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Par3 — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com




. ESTADO DO PARA )
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n°® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concordia do Para — PA

RECIBO
Valor: R$ 500,00

Eu, Cesar de Souza Farias, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma diaria para
participar de uma reunido no Gabinete do Senador Zequinha Marinho- BELEM/PA no dia 10
de marcgo de 2023.

Concordia do Para, 10 de margo de 2023.

1 ¢ N7 PR, | 204 04
‘Cesar de Souza Farias

CPF:928.945.182-34

RG:516.952-8

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Para — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com



ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA
REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIA

Exmo (a) Sr (a) Presidente Vereador da Camara Municipal
Nome: Cesar de Souza Farias

Fone:  91-99167-4927 | Email:

Matricula Qtde. Diarias Cargo/Fungio RG CPF

10017 ol Vereador 51695-28 928.945.182-34

Niimero da Conta p/ Depésito: | 134 GlF -4 | , Agéncia: | aAH I
Tipo de Diaria | Natureza da Diaria Informacoes Adicionais

Dentro do Estado IEDiéria Unica Origem: Concordia do Para
I___IFora do Estado DCapital com pernoite Destino: P)Q,@ e/wﬂ [ p‘{
DCapital do Estado DCapital Federal ¢/ pernoite Data (Previsiao/Ida): 10 =85 ~3.9
DCapital Federal Data (Prev./ Volta): 4 f} -03-23

Anexado (s) documento (s) necessarios a solu¢iao do assunto e informag¢des complementares.

Objetivo: . Ateve vio Gobiinste do  Aevedor Ze,qb& e
Nesti e Vosier txiakan de anlonten oo nodeo

oD \/\W'L‘\'WC'(’D 535

Concordia do Para/PA, de de 2023.

(_Lat) Og DY YIRS, Zf AN O

Assinatura do Requerente / Carimbo

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Para — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com



. ESTADO DO PARA ,
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM

NOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.I)

Cesar de Souza Farias | 928.945.182-34 | 5169528-PC/AL | Vereador

Destino da Viagem:

N

Dolinn do  Paro

Periodo da viagem:
30 03%..902 X
Ato Concesséo de Diarias: ; -
0 C6 Pisrias 0 ) , , Numero de Diarias: .8
‘ '\““\J.( MU A1 (l Q‘/ / .) 0 )l {J

OBJETIVO DA VIAGEM

=
/ = ) 1 X N ; "
‘ OO, {‘»F mi 001 | < )\ ONA R N \r\‘/\_ W u,gdi AT D L

\{ s G o Lo Com
T -

o k{)\L o do Poarel -

ATIVIDADES REALIZADAS

A1 \i mn 4 ) oy 0o - A { y .
\l A N ) \Val®)] \ b w.'\g_,f, : ‘/,/ ~— L WM O eAH Z-»L i A% /’\C\ f t O Hh E.
{

..............................................................................................

.......................................................................................................................................................

Concordia do Para/PA, .pii /| ©3 [2023.

Concérdia do Para/PA, 1% /© % 2023.
Arquive-se

-

s .
////u(.ll///l//// \('(7./’1{’77 /C‘ ‘/\‘n”).’ ¢2 Tg:_l.ﬂ

/\‘ﬂsto do Pye(sidente Assinéturavdo Beneficiario

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - Centro

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000

Concérdia do Para — PA




SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR ZEQUINIIA MARINIIO

DECLARACAO

N° 07/2023

Declaro, para os devidos fins, que o(a) Vereador(a) CESAR DE SOUZA FARIAS
— CPF: 928.945.182-34, da Camara Municipal de Concérdia do Pard, esteve em
reunido no escritério de apoio, no dia 10 de Margo de 2023, para tratar de

assuntos relativos ao Municipio.

Por ser verdade, firmo o presente.

Belém,10 de Margo de 2023.

I\

Risalva Teixeira
Assessor

~ Av. Rémulo Maiorana, n° 700, Ed. Vit Office Salas 1104 ¢ 1105 - (T 66,010,010, Belém/PA
Telefone: 91 33511883
sen.zequinhamarinho @senado.leg. br




ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@ hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concordia do Para — PA

Autorizacdo de Viagem

N°: /2023

Autorizo, ao Senhor Vereador Magnaldo Meneses de Andrade da Camara Municipal

de Concordia do Para, a se deslocar deste Municipio, com destino a
6&;&\04 ! Cavis” . Compareceu nodia 2o de W ort co de
2023, para participar de Lo fie na frd. Log ”, {, 1. , para tratar de

assuntos referente ao interesse do Municipio de Concordia do Para.
Fica estimado o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), referente a 01 (uma) diaria, podendo
receber, na Tesouraria, a diaria permitida conforme a Resolugdo n® 002, de 16 de fevereiro de

2023.

Concordia do Para, L o de \’kmggde 2023.

/ /A
nder Cley d{ Silva Ferreira

Presidente da Cadmara Municipal de Concordia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com




ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n2 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concordia do Para — PA

Portarian247/2023

Dispde sobre a concessdo de diarias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimentagio, ao Sr. Magnaldo Meneses de Andrade e da outras
providéncias.

O Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Par3, Estado do Par4, no uso de
suas atribuigdes que lhe confere a Lei Organica do Municipio e o Regimento Interno
deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade de Belém/PA, no dia 10
de margo de 2023, esteve presente na Assembleia Legislativa do Estado do Pars3,
Gabinete do Deputado Estadual Elias Santiago, para tratar sobre demandas do
Municipio de Concérdia do Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) didria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais),
ao Sr. Magnaldo Meneses de Andrade, Vereador da Cidmara Municipal de
Concérdia do Pard, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e
alimentagao, translado de deslocamento na cidade de Belém/PA, no dia 10 de margo
de 2023.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicag3o.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Par4, 10 de margo de
2023.

/z(;{:{é(v/%erreira

unicipal de Concérdia do Para/PA.

Jander
Presidente da Camara’

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Parad — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com
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RECIBO
Valor: R$ 500,00

Eu, Magnaldo Meneses de Andrade, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma
diaria participar de uma reunido na Assembleia Legislativa — BELEM/PA, onde tratamos varios
temas de interesse do Municipio, principalmente liberagdo de recursos, no dia 10 de margo de
2023.

Concordia do Para, 10 de margo de 2023.

S

Magnaldo’Meneses de Andrade
CPF:609.767.562-34

RG:626.293-6

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordi. ra@h ail,



X ESTADO DO PARA )
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

REQUERIMENTO DE DIARIA

Ao Exm® Sr Presidente da Camara de Vereadores de Concordia do Para
Jander Cley da S. Ferreira
Camara Municipal de Concordia do Para.

Senhor Presidente,

Ao tempo que a cumprimento, nos termos do que dispée a Resolugdo n° 02/2023
que Dispde sobre a concessdo de diarias para fins de atividade legislativa fora do
Municipio sede, requeiro de Vossa Exceléncia a concessdo de _0{ (oo, )
diaria(s) para fins desenvolver atividades no interesse publico do Municipio de
Concordia do Parad-PA, especificamente para tratar de questdes correlatas a

domonndor do Miim, wpeo o Comcwuden oo Pamer .

Termos que pede e aguarda deferimento.

Concérdia do Para-PA, 8 / o2 /2023.

2
Mdgnaldo Meneses de Andrade

Vereador Requerente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - Centro
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.cor: CEP: 68.685-000
Concoérdia do Para — PA




. ESTADO DO PARA )
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM

CARGO: VISTO (C.I)

NOME: CPF: RG:
609.767.562-34 | 3262936-SSP/PA Vereador

Magnaldo Meneses de Andrade
Destino da Viagem: .
E}%len,&g CPoywol

"Periodo da viagem:
o O Jod3
Ato Concessao de Diarias:
OOV;}/C)(}(«\Q» WA @ J‘(“i /)OJ—%

' OBJETIVO DA VIAGEM
o ,emkq‘\'mix\ Adowe demraomdlor oo Haa m_‘g’@,,of,dgfcloncgfnc&m

Nimero de Diarias: ~ 3

do Pors
a

ATIVIDADES REALIZADAS
t)s}_fw*)z_ pwmwi'& O A'//}m\m/w&f »Za.a LEA :;\j’»"c):; oé, (E/&Tl::uﬁ‘/
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Documentos em Anexo: o clastmsc sz

Concérdia do Para/PA, 23 / o2 /2023
Arquive-se

LI e WAV
ﬂ'sto do Presidente Assinattira do Beneficiario

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000
Concoérdia do Para — PA
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N°021/2023

Estado do Para

Assembleia Legislativa
Gabinete do Deputado BRAZ

Belém, 10 de Margo de 2023.

A Cimara Municipal de Concérdia do Pari

Assunto: Declara¢do de Presenga.

Prezado (s) Senhor (es).

Com a méxima satisfagio em cumprimenté-lo, declaro para todos os

fins, que nos dias 06 e 10 de Margo de 2023, fui honrado com a visita em meu Gabinete

Parlamentar nesta Assembleia Legislativa do Estado do Para, do nobre vereador Magnaldo Menezes

de Andrade. Na oportunidade, foram discutidos diversos assuntos de interesse do Municipio.

Cordialmente,

TRABALHO E CREDIBILIDADE

Rua do Ave.ro, 130, praga Dom Pedro il
Cilade Vell2 - Belém - Para / CEP: 66020-070
Tel/Fax: (051) 3241-1239 - Ramal; (091) 3213-4335

Emal. dep.ivanaldobraz@grmail.com
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